
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,89%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,11%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 96,15%

ATTIVITA' COMMERCIALE 3,85%

TOTALE 15.836.047,22                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2020

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

14.868.701,75                          

967.345,47                                

RICAVI

TOTALE

16.599.745,80                          

664.808,08                                

17.264.553,88                          

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,89%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,11%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

96,15%

ATTIVITA' COMMERCIALE

3,85%



GESTIONE CARATTERISTICA 92,29%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,89%

GESTIONE STRAORDINARIA 3,12%

GESTIONE FINANZIARIA 0,70%

COSTO DEL PERSONALE 52,54%

COSTI TECNICI 16,53%

COSTI AMMINISTRATIVI 17,12%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 13,82%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2020

14.615.108,38                         

616.743,84                               

493.452,22                               

110.742,78                               

TOTALE 15.836.047,22                         

14.615.108,38                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.678.472,95                            

2.415.499,75                            

2.501.386,49                            

2.019.749,19                            

-                                             

TOTALE

GESTIONE CARATTERISTICA

92,29%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,89%

GESTIONE STRAORDINARIA

3,12%

GESTIONE FINANZIARIA

0,70%

COSTO DEL PERSONALE

52,54%

COSTI TECNICI 16,53%

COSTI AMMINISTRATIVI

17,12%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 13,82%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 60,93%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 27,30%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,59%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 3,80%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,16%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,97%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 5,21%

DIRIGENTI 7,45%

IMPIEGATI E QUADRI 59,31%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 27,66%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 5,54%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE

291.823,14                               

7.678.472,95                           

11.986,50                                 

151.505,18                               

400.000,00                               

COSTI DEL PERSONALE

4.678.791,04                            

2.096.178,72                            

45.422,23                                 

2.766,14                                   

TOTALE 6.777.735,90                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

4.019.568,51                            

1.874.987,70                            

375.174,52                               

2.766,14                                   

505.239,03                               

RETRIBUZIONI 60,93%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

27,30%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,59%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 3,80%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,16%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,97%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

5,21%

DIRIGENTI 7,45%

IMPIEGATI E QUADRI 59,31%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 27,66%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 5,54%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 93,66%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 6,31%

GESTIONE FINANZIARIA 0,03%

CONTRIBUTI CONSORTILI 71,63%

CANONI PER CONCESSIONI 18,49%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 3,56%

ALTRE ENTRATE 6,32%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 17.264.553,88                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2020

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

16.170.345,86                          

-                                              

1.088.693,19                            

5.514,83                                    

TOTALE 16.170.345,86                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

11.582.569,09                          

2.990.426,68                            

575.244,15                                

1.022.105,94                            

GESTIONE CARATTERISTICA

93,66%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

6,31%

GESTIONE FINANZIARIA 0,03%

CONTRIBUTI CONSORTILI

71,63%

CANONI PER CONCESSIONI

18,49%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 3,56%

ALTRE ENTRATE 6,32%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 11.582.569,09                          

3.653.426,22                            

3.101.395,54                            

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2020

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

615.003,94                               

3.892.661,44                            

320.081,95                               

 -
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